
UCHWAŁA NR XV/165/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Ostrołęka  na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x2 z autopompą 

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Gmina Myszyniec udzieli  pomocy finansowej Miastu Ostrołęka  w 2020 roku  w kwocie 15 000,00  zł  
(słownie: piętnaście tysięcy zł 00/100) na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x2 
z autopompą dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 479FAA37-DE80-43C1-B47D-017182D12FB5. Uchwalony Strona 1




